
LUNES 13 DE FEBRERO DE 2017B.O.C.M. Núm. 37 Pág. 75

B
O

C
M

-2
01

70
21

3-
19

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Sanidad

HOSPITAL CLÍNICO “SAN CARLOS”

19 ANUNCIO de 31 de enero de 2017, de modificación de la convocatoria del con-
trato PA 2016-0-027 «Suministro de soluciones parenterales intravenosas del
Hospital Clínico “San Carlos” de Madrid».

Respecto a la licitación publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 233 con fecha 29 de septiembre de 2016 y modificado el 16 de diciembre
de 2016 BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 301, se resuelve mo-
dificar:

En el punto: 1.c) 8)
— Donde dice:”Fecha límite de obtención de documentación e información: Hasta

las catorce horas del día 19 de enero de 2017”.
— Debe decir: “Fecha límite de obtención de documentación e información: Hasta

las catorce horas del día 22 de marzo de 2017”.
En el punto:
8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación: apartado a)
— Donde dice: “Fecha límite de presentación: Hasta las catorce horas del día 19 de

enero de 2017”.
— Debe decir: “Fecha límite de presentación: Hasta las catorce horas del día 22 de

marzo de 2017”.
En el punto:
9. Apertura de ofertas:
— Donde dice: “Fecha y hora: El día 7 de febrero de 2017, a las diez horas: Acto público”.
— Debe decir: “Fecha y hora: El día 6 de abril de 2017, a las diez horas: Acto público”.
La presente modificación ha sido enviada al “perfil del contratante” de la Comunidad

de Madrid para su publicación, junto al Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares
que también ha sido modificado.

Madrid, a 31 de enero de 2017.—El Director-Gerente, José Soto Bonel.
(01/3.982/17)


		2017-02-13T08:35:22+0100




